
 

UCHWAŁA NR XXII/179/08 

RADY POWIATU LĘBORSKIEGO 

z dnia 29 października 2008 roku 

 

w sprawie utworzenia Związku Powiatów z Powiatem Słupskim 

i przyjęcia statutu Związku 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „f” oraz art. 65 i 67 ustawy z dnia 5 czerwca 1998.     

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze 

zm.) 

 

 

uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 

1. W celu wspólnego wykonania zadań publicznych polegających na 

zapewnieniu i rozwijaniu zbiorowej, publicznej komunikacji autobusowej na 

obszarze powiatów lęborskiego i słupskiego z uwzględnieniem potrzeb 

lokalnej społeczności - Rada Powiatu Lęborskiego tworzy Związek Celowy 

Powiatów Lęborskiego i Słupskiego Województwa Pomorskiego. 

2. Przyjmuje  się statut Związku w brzmieniu jak w załączniku do uchwały.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 

 

 


